2

проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________                                                                                                 № ______

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.04.2020 № 309 «Об утверждении Комплекса мер («дорожной карты») по решению вопросов, поступивших на сходах граждан в муниципальных образованиях Республики Татарстан и в ходе избирательной кампании депутатов Государственного Совета Республики Татарстан VI созыва через онлайн-сервис «Мой депутат» и проект «Мобильная приемная», на 2020 – 2024 годы»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.04.2020 № 309 «Об утверждении Комплекса мер («дорожной карты») по решению вопросов, поступивших на сходах граждан в муниципальных образованиях Республики Татарстан и в ходе избирательной кампании депутатов Государственного Совета Республики Татарстан VI созыва через онлайн-сервис «Мой депутат» и проект «Мобильная приемная», на 2020 – 2024 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.05.2020 № 373, от 17.08.2020 № 691, от 22.12.2020 № 1176), следующее изменение:

в <*> Список использованных сокращений в строке один слова «ГЖФ РТ – некоммерческая организация «Государственный жилищный фонд при Президенте Республики Татарстан» заменить словами «Государственный жилищный фонд при Раисе Республики Татарстан».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                              А.В.Песошин
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

«О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.04.2020 № 309 «Об утверждении Комплекса мер («дорожной карты») по решению вопросов, поступивших на сходах граждан в муниципальных образованиях Республики Татарстан и в ходе избирательной кампании депутатов Государственного Совета Республики Татарстан VI созыва через онлайн-сервис «Мой депутат» и проект «Мобильная приемная», на 2020 – 2024 годы»

Проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.04.2020 № 309 «Об утверждении Комплекса мер («дорожной карты») по решению вопросов, поступивших на сходах граждан в муниципальных образованиях Республики Татарстан и в ходе избирательной кампании депутатов Государственного Совета Республики Татарстан VI созыва через онлайн-сервис «Мой депутат» и проект «Мобильная приемная», на 2020 – 2024 годы» (далее – Постановление) разработан в соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 4 февраля 2023 года № УП-68 «Об Администрации Главы (Раиса) Республики Татарстан» в связи с изменением наименования «Государственного жилищного фонда при Раисе Республики Татарстан».

Принятие данного постановления не потребует дополнительного финансирования из бюджета Республики Татарстан и внесения изменений в другие нормативные правовые акты Кабинета Министров Республики Татарстан.